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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw do pakowania kwiatów przeznaczony do pa-

kowania kwiatów lub innych roślin celem przesłania ich do odbiorcy w stanie świeżości. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, gdzie Fig. 1 przedstawia ze-

staw do pakowania w widoku - otwarty zestaw, Fig. 2 - pojemnik w widoku z góry, Fig. 3 - półprzekrój 

A-A pojemnika, Fig. 4 - widok opakowania zewnętrznego, Fig. 5 - wykrój opakowania zewnętrznego, 

Fig. 6 - widok elementu wydłużonego opakowania, Fig. 7 - wykrój elementu wydłużonego opakowania, 

Fig. 8 - wykrój elementu podstawy i elementu wypełniającego. 

Zestaw do pakowania kwiatów składa się z pojemnika 1 w kształcie ściętego stożka z zaokrą-

glonymi krawędziami oraz wnęką w kształcie ściętego stożka zamkniętego u dołu płaską ścianką  

z otworem i szeregiem promieniowych nacięć, podstawy 2 w postaci otwartego od dołu sześcianu  

z otworem i promieniowymi nacięciami do mocowania pojemnika 1 napełnionego wodą z ewentual-

nym dodatkiem preparatu do utrzymania świeżości kwiatów, elementu wypełniającego 2' w kształcie 

sześcianu otwartego od góry, wydłużonego prostokątnego elementu 3 którego część środkowa jest 

kwadratowa z otworem i promieniowymi nacięciami, natomiast boczne części są rozcięte wzdłużnie,  

a każda z tych części bocznych posiada poziome rowki do odpowiedniego zaginania tych elementów, 

zewnętrznego opakowania 4 w postaci prostopadłościanu z otworami do mocowania elementów we-

wnętrznych i uchwytem składanym do przenoszenia. 

Pojemnik 1 napełniony wodą umieszczony jest w otworze elementu 2, na pojemnik 1 u góry na-

kładany jest element 3 którego części wydłużone jeden z lewej strony od przodu, drugi z prawej strony 

od tyłu są zagięte pod kątem prostym do dołu i jeszcze raz pod kątem prostym pod spód elementu 2, na-

tomiast pozostałe elementy wydłużone elementu 3 po włożeniu kwiatów do pojemnika 1 są zagięte do 

góry pod kątem prostym i jeszcze raz zagięte pod kątem prostym zabezpieczając kwiaty przed uszko-

dzeniem od góry i boków. 

Celem zabezpieczenia przed ewentualnym luzem i w zależności od wysokości kwiatów, nad tak 

uformowany element 3 mocowany jest element wypełniający 2' do opakowania zewnętrznego 4 za 

pomocą owalnych zaczepów elementu 2' i otworów w opakowaniu zewnętrznym 4. Całość umiesz-

czona jest w prostopadłościennym opakowaniu zewnętrznym 4. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest zestaw do pakowania kwiatów składający się z po-

jemnika 1 w kształcie ściętego stożka z zaokrąglonymi krawędziami oraz wnęką w kształcie ściętego 

stożka zamkniętego płaską ścianką z otworem i szeregiem promieniowych nacięć, dwóch elementów 

2 i 2' w postaci otwartych od dołu sześcianów posiadających na górnej powierzchni otwór z promie-

niowymi nacięciami do mocowania pojemnika 1 i otworami do mocowania w opakowaniu zewnętrznym 4, 

elementu wypełniającego 2' w postaci otwartego od góry sześcianu, wydłużonego elementu 3 którego 

część środkowa jest kwadratowa posiadająca w środku otwór i promieniowe nacięcia, natomiast 

boczne części są rozcięte wzdłużnie a na każdej tej części znajdują się poziome rowki do odpowied-

niego zaginania, oraz opakowania zewnętrznego 4 w kształcie prostopadłościanu z odpowiednimi 

otworami do mocowania elementów wewnętrznych zestawu i składanym uchwytem do przenoszenia. 

Zaletą wzoru przemysłowego jest pewne zabezpieczenie przesyłanych kwiatów przed uszko-

dzeniem i zapewnienie ich świeżości poprzez utrzymywanie łodyg kwiatów w pojemniku z wodą  

a specjalny kształt pojemnika zabezpiecza przed wyciekiem wody podczas transportu. 
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Ilustracja wzoru 
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